ganismes et instances, dont les clubs de jeunes, as-
sociations, unions et ligues», tout en mettant en
exergue l’importance des activités scolaires.

TIZI OUZOU
Investissements ANDI :
plus de 200 projets
enregistrés au niveau
du guichet unique
décentralisé 

Deux cents treize (213) projets, dotés d’un montant
global d’investissement de plus de cinq (5) milliards
de DA, ont été enregistrés au premier trimestre de
l’année en cours, au niveau des services du guichet
unique décentralisé de Tizi Ouzou de l’Agence natio-
nale de développement de l'investissement (ANDI), a-